

Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb

Mandag 6. mai 2024

Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, Hanne-Eli Nordstrand, Anna Marita Meum

Forfall: Torunn Holtbakk, Arne Bredeesen, Natalie Kløverød

Referat av: Tonje Skistad

Sak 1 Økonomi

Sum alle kontoer: ca 1 100 000 kr

Overskudd per 4.4: ca 264 000 kr

Antall treningsavgifter: ca 130 stk

Sak 2 Nytt kunstgress i hallen

Svanhild har fått pristilbud fra en entreprenør på grunnarbeider i hallen; ca 150 000 kr. Grunnarbeidene er forventet å ta omtrent en ukes tid. Svanhild har deretter vært i kontakt med kunstgressleverandøren og presentert planene for grunnarbeidene.

Kunstgresset har ca 4 ukers leveringstid og selve leggingen tar ca en uke.

Svanhild kontakter også en annen entreprenør for å få et pristilbud til på grunnarbeid, slik at vi kan sammenligne de to tilbudene.

Tonje har tidligere fått en estimert pris på kunstgresset på 450 kr/m² eks mva, inkl transport og legging av gresset. Fotballgress fra Safeplay med gummigranulat og dempematter (samme som ligger i hallen til Go Agility). Svanhild kontakter leverandør igjen for å få et endelig pristilbud.

For å kunne legge nytt kunstgress må vi ha et ekstraordinært årsmøte hvor opplysningene styret har innhentet blir presentert, og deretter må medlemmene stemme for om de ønsker dette eller ikke. Dette møtet settes opp onsdag 5. juni. Tonje legger ut innkalling til ekstraordinært årsmøte på Facebook og hjemmesiden.

Nytt kunstgress trenger regelmessig vedlikehold. Klubben kan selv gjøre børsting av gresset for å løfte gresstråene, fordele granulaten og fjerne hundehår. For dette trenger vi en innretning med koster som kan henge bakpå f. eks en firhjuling. Styret undersøker om vi kan lage denne selv, og om vi kan bruke klubbens traktorgressklipper til denne jobben.

For årlig vedlikehold med rens/pigging er dette noe kunstgressleverandøren kan gjøre, men styret vil også kontakte kommunen for å høre om det er mulig å leie slikt utstyr.

Sak 3 Kiosk

Forslag fra Natalie om å bruke "handlekurv" i Vipps for å få en mer ryddig oversikt og for å slippe å regne på totalsummen når det handles i kiosken. Styret synes dette er en god idé, og Ann ser på saken. Vi kan også gjøre det samme for rosetter, gjestetrening, uhell i hallen osv.

Også forslag om å endre/forbedre prislisten for kiosken, styret godkjenner dette.

Sak 4 Fordeling av treningsområder

Noen grupper har flyttet fellestreningene sine ut på utebanen nå som våren er her, men har beholdt hallen i tillegg, slik at de benytter eller holder av begge treningsområdene samtidig. Grete informerer gruppelederne om at gruppene bare kan være et sted av gangen.

Sak 5 Husnummer til veggen

Tonje foreslår å henge opp husnummer ("82") over inngangspartiet til klubbhuset, da pakker både til klubben og til beboerne ofte havner borte ved Helsesportslaget i stedet for hos oss. Svanhild bestiller svarte nummer i ca 30 cm høyde.

Sak 6 Parkeringsskilt

Anna har sjekket ut parkeringsskilt, og styret godkjenner innkjøp av dette. Skilt for "Privat parkering for beboere og besøkende til Evenrødveien 82" bestilles inn i ca størrelse 40x60 cm.